
 
 

БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

28.10.2021   № 731                                                                         

 с. Боратин    

 

Про затвердження порядку денного 

засідання виконавчого комітету 

 

         Відповідно до ч.14 ст.46, ст.11 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні»  

виконавчий комітет Боратинської сільської ради 

 

В И Р І Ш И В : 

 

          Затвердити порядок денний засідання виконавчого комітету Боратинської сільської 

ради: 

        1. Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету 

      Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

        2. Про виконання Програми  економічного і соціального  розвитку та бюджету 

територіальної громади  за 9 місяців  2021 року . 

            Інформує: Андрій Мороз – головний спеціаліст 

  3. Про стан роботи із зверненнями громадян, які надійшли до сільської ради  за 9 місяців 

2021 року. 

      Інформує: Анна  Кравчинська – діловод 

        4. Про надання дозволу Єфімчук Василю Івановичу на вчинення правочину щодо 

нерухомого майна 

      Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

       5. Про  надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами сільськогосподарському 

приватному підприємству «ДРУЖБА» 

      Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

       6. Про взяття на соціальне обслуговування Кордунової Сіми Дмитрівни. 

      Інформує: Вікторія Мельник –  начальник служби у справах дітей, сім’ї та  

соціального захисту населення  

         7. Про надання дозволу Щегельському Петру Петровичу на укладання договору оренди 

земельної ділянки. 

      Інформує: Вікторія Мельник –  начальник служби у справах дітей, сім’ї та соціального 

захисту населення  

         8. Про надання дозволу Бегаль Галині Нестерівні на вчинення правочину щодо 

нерухомого майна. 

      Інформує: Вікторія Мельник –  начальник служби у справах дітей, сім’ї та соціального 

захисту населення  

      



        9. Про відмову у наданні дозволу Павлович Тетяні Володимирівні на вчинення правочину      

 щодо нерухомого майна 

         Інформує: Вікторія Мельник –  начальник служби у справах дітей, сім’ї та соціального   

 захисту населення  

          10. Про надання  матеріальної допомоги жителям сільської ради 

                  Інформує: Вікторія Мельник –  начальник служби у справах дітей, сім’ї та 

соціального захисту населення  

          11. Про затвердження протоколу № 3 засідання місцевої комісії для формування пропозицій 

щодо потреби у субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-

ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 

виховання, наближених до сімейних, підтримку малих групових будинків та забезпечення 

житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа у 2021 році 

          Інформує: Вікторія Мельник –  начальник служби у справах дітей, сім’ї та 

соціального захисту населення  

          12. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Полезнюк О.Б.   

          Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

          13. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Острей В.І.   

          Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

          14. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Острей В.І.   

           Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

          15. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Станіслав О.В.   

          Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

          16. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Петелько Н.В.   

          Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

          17. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Данелюка М.В.   

          Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

          18. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Трачука М.Р.   

          Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

          19. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Бакаленко К.О.   

          Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

          19. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Маркевич І.В.  

          Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

          20. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Зінчука Р.О.  

          Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

          21. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Бадаляна С.О.  

          Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

          22. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Рошнівської О.В. 

          Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

          23. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Москвич В.Ф. 

          Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

          24. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Кондратюка Ю.Д. 

          Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

          25. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Луцкевич І.І. 

          Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

          26. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Будиловській С.В. 

           Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

          27.  Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Пилипчуку В.В. 

           Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

          28.  Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Онищук О.С. 

           Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

          29.  Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Пусяк К.М. 

           Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

          30.  Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Регушу Я.С. 

           Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 



          31.  Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Глущуку В.С. 

           Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

           32. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Поровчук М.В. 

           Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

           33. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Глущук Я.С. 

           Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

           34. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Мельничуку М.М. 

           Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

           35. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Мельничуку М.М. 

           Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

           36. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Літваку Ю.О. 

           Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

           37. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Павлючику О.С. 

                 Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

           38. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Гресику О.В. 

                 Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

           39. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Кравченко В.А. 

                 Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

           40. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Остапчук І.П. 

                 Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

           41. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Мартинець Г.Д. 

                 Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

           42. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Зарубич О.І. 

                 Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

           43. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Зарубич О.І. 

                 Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

           44. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Зарубич О.І. 

                 Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

           45. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Зарубич О.І. 

                 Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

           46. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Зарубич О.І. 

                 Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

           47. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Зарубич О.І. 

                 Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

           48. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Зарубич О.І. 

                 Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

           49. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Кесарелі А.О. 

                 Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

           50. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Бутовському Я.Л. 

                 Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

           51. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Данилюк Д.С. 

                 Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

           52. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Антончику О.В. 

                 Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

           53. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Бихнюку М.М. 

                 Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

           54. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Будиловській Н.В. 

                 Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

           55. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Якімчук Т.М. 

                 Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

           56. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Редько С.С. 

                 Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

           57. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Редько С.С. 

                 Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 



           58. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Редько С.С. 

                 Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

           59. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Редько С.С. 

                 Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

           60. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Москвич В.Ф. 

                 Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

           61. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Москвич В.Ф. 

                 Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

           62. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Москвич В.Ф. 

                 Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

           63. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Пацюку І.В. 

                 Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

           64. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Полуніній Я.С. 

                 Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

           65. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Вілінській О.М. 

                 Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

           66. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Бондару І.Я. 

                 Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

           67. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Волох Г.П. 

                 Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

           68. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Тарасюк Л.М. 

                 Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

           69. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Гуделюк Т.М. 

                 Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

           70. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Кінаха М.С. 

                 Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

           71. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Будиловській С.В. 

                 Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

           72. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Гринчук І.А. 

                 Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

           73. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Гринчук І.А. 

                 Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

           74. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Кінаха М.С. 

                 Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

           75. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Міліциній Л.В. 

                 Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                                             Сергій  ЯРУЧИК  

 

 

 

 

 

 

 

 


